1

中華民國雪車協會第 3 屆第 4次理監事聯席會 會議記錄

時間：112年 11月 24日(星期五)下午 2時 30分

地點：宏國大樓(台北市松山區敦化北路 167號 19樓會議室)

主席：謝理事長憲國

出席人員：理事應到 9 人，實到 5 人，請假 4 人。

          監事應到 3 人，實到 3 人，請假 0 人

主席致詞：略

壹、 會務報告

一、 112年度 C級教練講習會業於 8月 25-27日辦理完畢。

二、 112年度國內儲備訓練營分別於 7、8月共四週在南澳高中舉行。

三、 2023年國際雪車總會年會於 9月份由本會江怡儒專員代表參加。

四、 112年度選手參賽計畫報告。

五、 提報 113年度「培育優秀或具潛力運動選手計畫」。

貳、 提案討論：

案由一：本會 113年度工作計畫(附件一)、113年度收支預算表(附件二)、113年

員工待遇表(附件三)，提請通過。

說 明：有關 113年度工作計畫，需經理事會同意後，於 113年 11月 30日前函報

教育部體育署備查。

決 議：照案通過。

案由二：申請本會圖記證明，提請通過(附件四)。

說  明：為辦理 113年-115年體育署聯合辦公大樓房地租賃契約，依規定除了立案

證明、現任理事長當選證明，尚需檢附本會圖記證明始完成租賃程序；經

理事會同意後，函報內政部申請證明。

決  議： 照案通過。

參、 臨時動議：

宋秘書長：為因應特殊情勢發生(如疫情)，本會在召開理、監事會議及會員大會

          時，得採實體及視訊會議方式同步進行，提請討論。說明：是項提議經

2

          理監事會議同意後，將修正本會章程，於會員大會提請追認。

    決議：照案通過。

肆、 散會：下午 3時 10分

3

伍、 會務報告

項次 日期 內容

1 02.20 呈報 112 年度辦理教練/裁判資格檢定及管理實施計畫

2 05.31 假體育聯合辦公大樓召開第 3屆第 3次會員大會

3 06.02 呈報本會 111年度財務報表、會計師查核簽證

4 07.26 本年度選訓委員會第 1次會議(線上)

5 08.07 呈報 112年國家代表隊教練及選手遴選辦法

6 08.25 本年度選訓委員會第 2次會議(線上)

7
 07.03-

07.07
112年國內雪車訓練營第一週

8
 07.17-

07.21
112年國內雪車訓練營第二週

9
 07.24-

07.28
112年國內雪車訓練營第三週

10
 08.07-

08.11
112年國內雪車訓練營第四週

11
 08.25-

08.27
112年度 C級教練講習會

12
 09.23-

09.24
2023國際雪車總會年會

13 10.05
呈報代表隊參加 2023/24國際雪車賽季賽事代表隊名單

與賽事檢核表。

14 11.03 本年度選訓委員會第 2次會議(線上)

15

11.05-

12.21/

12.11-

12.17

遴派江俊弘、彭林煒、林欣蓉參加

賽前集訓及國際訓練(加拿大、奧地利)、北美盃(加拿

大、美國)、歐洲盃(德國、奧地利、拉脫維亞)、世界

盃(中國、奧地利)

16 11.28 雪車 111-112年度評鑑